CARLOS GOlOIIES — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e ao Departamento Competente, solicitando

informações de quais ruas já estão com asfalto e galeria, no bairro Mantiqueira, e gostaríamos de saber

também, quando será feito o restante das ruas que ainda estão sem.

REQUERIMENTO N° 1486/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
E AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES DE QUAIS RUAS JÁ ESTÃO COM ASFALTO E
GALERIA. NO BAIRRO MANTIQUEIRA, E GOSTARÍAMOS DE
SABER TAMBÉM. QUANDO SERÁ FEITO O RESTANTE DAS RUAS
QUE AINDA ESTÃO SEM.

PROTOCOLO GERAL N° 1769/2016
Data: 2/09/2016 - Ho ário: 09:36

APROVADO
aio

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes

Considerando que ainda faltam muitas ruas para colocar galeria e asfalto.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

e ao Departamento Competente, solicitando informações de quais ruas já estão com asfalto e galeria, no

bairro Mantiqueira, e gostaríamos de saber também, quando será feito o restante das ruas que ainda estão

sem.

Plenário Dr, Francisco Romano de Oliveira, 12 de Setembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

m 0 0.80 GERALDO DERRICO MOREIRA.

RUA IRMÃ DULCE
10,0m 0 0.60

R. ULISSES PAULA

Om 00.00

COSTA FILHO

R. AGUSTIN FERRARDES

Om 0 0.60

DE ALMEIDA JÚNIOR

R. "TOOL?, "1348
R PEDRO MOREIRA

DA SILVA
DOS SANTOS

R. JOSÉ ANTUNES
100 	0 0.60

R. TOSE MILTON MONTEIRO

1/2/10w1 	 &\'

	Page 1
	Page 2